
ZARZĄDZENIE NR 107/23 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 , poz. 572, poz.1463 i poz. 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz.1641 , poz. 1693 i poz. 1872) 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. zmienionej uchwałami Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r., Nr LVI/345/23 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr LVII/352/23 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr LVIII/354/23 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr LX/362/23 
z dnia 29 marca 2023 r., Nr LXI/372/23 z dnia 11 maja 2023 r.,  Nr LXII/374/23 z dnia 14 czerwca 2023 r., Nr 
LXIV/384/23 z dnia 27 lipca 2023r. , Nr LXV/388/23 z dnia 21 sierpnia 2023r., Nr LXVI/391/23 z dnia 
13 września 2023 r., Nr LXVII/399/23 z dnia 27 września 2023r., Nr LXIX/403/23 z dnia 20 października 
2023r., Nr LXX/412/23 z dnia 22 listopada 2023r. , Nr LXXI/414/23 z dnia 28 listopada 2023 r., Nr 
LXXII/431/23 z dnia 11 grudnia 2023r, Nr LXXIII/433/23z 20 grudnia 2023r. i Nr LXXIV/440/23 z dnia 
28 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 60.092.025,39     
 w tym dochody bieżące    - 45.654.319,25    
 dochody majątkowe    - 14.437.706,14 

b) wydatki ogółem     - 64.534.116,75     
 w tym wydatki bieżące    - 45.541.724,47    
 wydatki majątkowe    - 18.992.392,28 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 016,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 016,00

0,00 0,00

0,00 4 016,00

razem: 0,00 4 016,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 016,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 813 544,59 2 813 544,59

Ogółem: 60 088 009,39 60 092 025,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 6 603 420,07 6 603 420,07

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

14 334 876,96

2 332 381,75

majątkowe

39 050 899,18

481 162,84

0,00

158 057,98

0,00

775 154,98

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 332 381,75

majątkowe

bieżące

14 334 876,96

39 046 883,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

481 162,84

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

154 041,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 771 138,98

Różne rozliczenia 15 430 345,13 15 434 361,13

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 102 829,18 102 829,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Zmiany w dochodach budżetu 2023 r.

8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

355 566,37 12 608,00 0,00 0,00 0,00 12 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 958,37 342 958,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 566,37 12 608,00 0,00 0,00 0,00 12 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 958,37 342 958,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 554 919,78 1 337 404,20 1 337 404,20 0,00 1 337 404,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 217 515,58 9 217 515,58 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 554 919,78 1 337 404,20 1 337 404,20 0,00 1 337 404,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 217 515,58 9 217 515,58 0,00 0,00

9 859 819,78 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 129 819,78 9 129 819,78 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 859 819,78 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 129 819,78 9 129 819,78 0,00 0,00

553 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 566,75 157 566,75 157 566,75 0,00 157 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 566,75 157 566,75 157 566,75 0,00 157 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,000,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2023 roku                                              

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

700 Gospodarka mieszkaniowa
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

010

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4

4

przed zmianą

zmniejszenie
Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 1



142 450,00 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 450,00 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

29 950,00 29 950,00 29 950,00 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 950,00 31 950,00 31 950,00 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 116,75 115 116,75 115 116,75 0,00 115 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 116,75 115 116,75 115 116,75 0,00 115 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 700,00 100 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 800,00 100 800,00 100 800,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 046 258,28 6 859 851,60 6 204 483,28 5 066 206,74 1 138 276,54 0,00 415 500,00 239 868,32 0,00 0,00 186 406,68 186 406,68 0,00 0,00

-26 655,93 -26 655,93 -26 655,93 -332,41 -26 323,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 655,93 26 655,93 26 655,93 22 370,00 4 285,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 046 258,28 6 859 851,60 6 204 483,28 5 088 244,33 1 116 238,95 0,00 415 500,00 239 868,32 0,00 0,00 186 406,68 186 406,68 0,00 0,00

4 777 873,78 4 777 873,78 4 750 373,78 4 117 164,87 633 208,91 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 153,52 -23 153,52 -23 153,52 0,00 -23 153,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 153,52 23 153,52 23 153,52 22 000,00 1 153,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 777 873,78 4 777 873,78 4 750 373,78 4 139 164,87 611 208,91 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 075,69 3 194 075,69 3 194 075,69 3 194 075,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 075,69 3 212 075,69 3 212 075,69 3 212 075,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 192,36 568 192,36 568 192,36 568 192,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 192,36 572 192,36 572 192,36 572 192,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 140,34 118 140,34 118 140,34 0,00 118 140,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 140,34 96 140,34 96 140,34 0,00 96 140,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 654,04 81 654,04 81 654,04 0,00 81 654,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,52 653,52 653,52 0,00 653,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 307,56 82 307,56 82 307,56 0,00 82 307,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

4360

4410

4110

4210

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 406,68po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 406,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

75023

4300

750

70007

4260

4430

Dział Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenieGospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-653,52 -653,52 -653,52 0,00 -653,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 346,48 5 346,48 5 346,48 0,00 5 346,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 050,00 87 050,00 87 050,00 0,00 87 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 050,00 87 050,00 87 050,00 0,00 87 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 014,41 1 026 014,41 1 022 514,41 916 116,13 106 398,28 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-332,41 -332,41 -332,41 -332,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,41 332,41 332,41 200,00 132,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 014,41 1 026 014,41 1 022 514,41 915 983,72 106 530,69 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 116,13 723 116,13 723 116,13 723 116,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-332,41 -332,41 -332,41 -332,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 783,72 722 783,72 722 783,72 722 783,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 398,28 21 398,28 21 398,28 0,00 21 398,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,41 132,41 132,41 0,00 132,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 530,69 21 530,69 21 530,69 0,00 21 530,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 320,09 730 913,41 321 545,09 32 925,74 288 619,35 0,00 169 500,00 239 868,32 0,00 0,00 186 406,68 186 406,68 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 320,09 730 913,41 321 545,09 33 095,74 288 449,35 0,00 169 500,00 239 868,32 0,00 0,00 186 406,68 186 406,68 0,00 0,00

370,62 370,62 370,62 370,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,62 520,62 520,62 520,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,12 53,12 53,12 53,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,12 73,12 73,12 73,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 321,48 133 321,48 133 321,48 0,00 133 321,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 151,48 133 151,48 133 151,48 0,00 133 151,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4210
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

4440

75095

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

4010

4300

75085

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków żywności

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

75075

4220

4700

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział

przed zmianą

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 406,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 406,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 391 292,64 548 792,64 494 923,80 182 927,80 311 996,00 18 000,00 35 868,84 0,00 0,00 0,00 1 842 500,00 1 842 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391 292,64 548 792,64 494 923,80 182 927,80 311 996,00 18 000,00 35 868,84 0,00 0,00 0,00 1 842 500,00 1 842 500,00 0,00 0,00

2 347 292,64 504 792,64 450 923,80 182 927,80 267 996,00 18 000,00 35 868,84 0,00 0,00 0,00 1 842 500,00 1 842 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 347 292,64 504 792,64 450 923,80 182 927,80 267 996,00 18 000,00 35 868,84 0,00 0,00 0,00 1 842 500,00 1 842 500,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 894 401,54 17 874 401,54 17 096 746,54 13 962 630,60 3 134 115,94 2 000,00 775 655,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-141 118,35 -141 118,35 -136 618,35 -86 167,83 -50 450,52 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 134,35 145 134,35 143 034,35 79 577,24 63 457,11 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 898 417,54 17 878 417,54 17 103 162,54 13 956 040,01 3 147 122,53 2 000,00 773 255,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

12 091 131,83 12 091 131,83 11 487 524,93 10 072 883,41 1 414 641,52 0,00 603 606,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 323,53 -104 323,53 -100 223,53 -67 152,37 -33 071,16 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 170,92 52 170,92 50 570,92 25 632,63 24 938,29 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 038 979,22 12 038 979,22 11 437 872,32 10 031 363,67 1 406 508,65 0,00 601 106,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 981,90 498 981,90 0,00 0,00 0,00 0,00 498 981,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 481,90 496 481,90 0,00 0,00 0,00 0,00 496 481,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 687,00 909 687,00 909 687,00 909 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 687,00 911 687,00 911 687,00 911 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 569,27 1 583 569,27 1 583 569,27 1 583 569,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 117,03 -61 117,03 -61 117,03 -61 117,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 452,24 1 522 452,24 1 522 452,24 1 522 452,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 471,08 137 471,08 137 471,08 137 471,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 771,08 144 771,08 144 771,08 144 771,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 940,00 54 940,00 54 940,00 54 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 040,00 58 040,00 58 040,00 58 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 533,00 159 533,00 159 533,00 0,00 159 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 733,00 157 733,00 157 733,00 0,00 157 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4010

4110

3020

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

80101

4300

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Nazwa Plan

Własne

754

75412

4260

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 815,00 10 815,00 10 815,00 0,00 10 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 815,00 5 815,00 5 815,00 0,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 138,00 465 138,00 465 138,00 0,00 465 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 979,77 8 979,77 8 979,77 0,00 8 979,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 217,77 468 217,77 468 217,77 0,00 468 217,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 250,00 218 250,00 218 250,00 0,00 218 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 169,37 -12 169,37 -12 169,37 0,00 -12 169,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 880,63 212 880,63 212 880,63 0,00 212 880,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 945,00 36 945,00 36 945,00 0,00 36 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 945,00 35 945,00 35 945,00 0,00 35 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 853,62 480 853,62 480 853,62 0,00 480 853,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 901,79 -4 901,79 -4 901,79 0,00 -4 901,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 858,52 6 858,52 6 858,52 0,00 6 858,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 810,35 482 810,35 482 810,35 0,00 482 810,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 178,50 135 178,50 135 178,50 135 178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008,00 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 186,50 137 186,50 137 186,50 137 186,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 671 535,12 6 671 535,12 6 671 535,12 6 671 535,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 035,34 -3 035,34 -3 035,34 -3 035,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 224,63 8 224,63 8 224,63 8 224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 676 724,41 6 676 724,41 6 676 724,41 6 676 724,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 686,20 1 098 686,20 1 052 258,10 693 028,78 359 229,32 0,00 46 428,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 880,29 -9 880,29 -9 880,29 -5 670,93 -4 209,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 222,01 16 222,01 16 222,01 13 334,61 2 887,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 027,92 1 105 027,92 1 058 599,82 700 692,46 357 907,36 0,00 46 428,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 464,73 99 464,73 99 464,73 99 464,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 664,73 105 664,73 105 664,73 105 664,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 193,92 14 193,92 14 193,92 14 193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 243,92 15 243,92 15 243,92 15 243,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 890,00 317 890,00 317 890,00 0,00 317 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 390,00 318 390,00 318 390,00 0,00 318 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

4120

4210

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

4750

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4430

4440

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Nazwa

Własne

Dział

4260

4240

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 099,32 27 099,32 27 099,32 0,00 27 099,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 109,36 -3 109,36 -3 109,36 0,00 -3 109,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387,40 2 387,40 2 387,40 0,00 2 387,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 377,36 26 377,36 26 377,36 0,00 26 377,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310,50 12 310,50 12 310,50 12 310,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008,00 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 318,50 14 318,50 14 318,50 14 318,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 915,00 531 915,00 531 915,00 531 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 670,93 -5 670,93 -5 670,93 -5 670,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 076,61 4 076,61 4 076,61 4 076,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 320,68 530 320,68 530 320,68 530 320,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913 860,11 1 913 860,11 1 814 025,11 1 696 453,40 117 571,71 0,00 99 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 341,79 -7 341,79 -7 341,79 -7 341,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 702,73 25 702,73 25 202,73 19 400,00 5 802,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932 221,05 1 932 221,05 1 831 886,05 1 708 511,61 123 374,44 0,00 100 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 710,00 80 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 210,00 81 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 250,00 415 250,00 415 250,00 415 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 250,00 412 250,00 412 250,00 412 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 527,63 240 527,63 240 527,63 240 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 227,63 254 227,63 254 227,63 254 227,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 608,52 33 608,52 33 608,52 33 608,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 808,52 35 808,52 35 808,52 35 808,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 809,71 68 809,71 68 809,71 0,00 68 809,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 802,73 5 802,73 5 802,73 0,00 5 802,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 612,44 74 612,44 74 612,44 0,00 74 612,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 207,00 907 207,00 907 207,00 907 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 341,79 -4 341,79 -4 341,79 -4 341,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 365,21 906 365,21 906 365,21 906 365,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 346,50 68 346,50 68 346,50 0,00 68 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 170,00 -13 170,00 -13 170,00 0,00 -13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 176,50 55 176,50 55 176,50 0,00 55 176,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 276,50 26 276,50 26 276,50 0,00 26 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 876,50 21 876,50 21 876,50 0,00 21 876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4790

80146

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4010

80106

3020

4790

Dział

4750

4440

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Własne

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 070,00 42 070,00 42 070,00 0,00 42 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 770,00 -8 770,00 -8 770,00 0,00 -8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 237,95 1 403 237,95 1 402 027,95 580 743,70 821 284,25 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 402,74 -4 402,74 -4 002,74 -4 002,74 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 928,69 38 928,69 38 928,69 9 600,00 29 328,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457 763,90 1 437 763,90 1 436 953,90 586 340,96 850 612,94 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 201,00 464 201,00 464 201,00 464 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 002,74 -4 002,74 -4 002,74 -4 002,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 198,26 460 198,26 460 198,26 460 198,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 023,00 74 023,00 74 023,00 74 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 923,00 81 923,00 81 923,00 81 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 883,00 10 883,00 10 883,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 483,00 12 483,00 12 483,00 12 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 400,00 573 400,00 573 400,00 0,00 573 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 300,00 580 300,00 580 300,00 0,00 580 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 200,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 400,00 124 400,00 124 400,00 0,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 997,00 12 997,00 12 997,00 0,00 12 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 197,00 13 197,00 13 197,00 0,00 13 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 135,25 14 135,25 14 135,25 0,00 14 135,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028,69 2 028,69 2 028,69 0,00 2 028,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 163,94 16 163,94 16 163,94 0,00 16 163,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,00 808,00 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908,00 908,00 908,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4300

4440

4260 Zakup energii

4220 Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4120

4010

4110

3020

Dział

80148

4700

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

z tego:

4

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Własne

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

73 090,00 73 090,00 73 090,00 73 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 890,00 74 890,00 74 890,00 74 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 260,00 10 260,00 10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 060,00 11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 920,00 60 920,00 60 920,00 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 920,00 61 920,00 61 920,00 61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 544,00 740 544,00 716 869,00 710 369,00 6 500,00 0,00 23 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 310,00 10 310,00 10 310,00 9 810,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 854,00 748 854,00 725 179,00 718 179,00 7 000,00 0,00 23 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 641,00 98 641,00 98 641,00 98 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 691,00 104 691,00 104 691,00 104 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 431,00 14 431,00 14 431,00 14 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 181,00 16 181,00 16 181,00 16 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 697,00 596 697,00 596 697,00 596 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 697,00 596 697,00 596 697,00 596 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 678,27 516 678,27 504 078,27 4 500,00 499 578,27 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -4 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 678,27 516 678,27 504 078,27 0,00 504 078,27 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 678,27 152 678,27 140 078,27 4 500,00 135 578,27 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -4 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 678,27 152 678,27 140 078,27 0,00 140 078,27 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

Nazwa

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 987,27 57 987,27 57 987,27 0,00 57 987,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 987,27 64 987,27 64 987,27 0,00 64 987,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 050,00 39 050,00 39 050,00 0,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 550,00 36 550,00 36 550,00 0,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 521,77 1 941 521,77 1 253 211,00 877 975,16 375 235,84 0,00 307 898,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 521,77 1 941 521,77 1 252 011,00 877 975,16 374 035,84 0,00 309 098,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 800,00 249 800,00 249 800,00 0,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 800,00 249 800,00 249 800,00 0,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 704,00 44 704,00 100,00 0,00 100,00 0,00 44 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 904,00 45 904,00 100,00 0,00 100,00 0,00 45 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 604,00 44 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 804,00 45 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 680,09 3 324 030,74 3 319 030,74 597 974,39 2 721 056,35 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 334 649,35 3 334 649,35 0,00 0,00

-18 624,42 -18 624,42 -18 624,42 -8 624,42 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 624,42 18 624,42 18 624,42 0,00 18 624,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 680,09 3 324 030,74 3 319 030,74 589 349,97 2 729 680,77 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 334 649,35 3 334 649,35 0,00 0,00

4 058 159,79 723 510,44 723 510,44 0,00 723 510,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 649,35 3 334 649,35 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 058 159,79 723 510,44 723 510,44 0,00 723 510,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 649,35 3 334 649,35 0,00 0,00

547 510,44 547 510,44 547 510,44 0,00 547 510,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 510,44 537 510,44 537 510,44 0,00 537 510,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

4430

90015

4260

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3110 Świadczenia społeczne

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

4330

85214

852

85202

4210

4260

4170

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Własne

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

3 009 649,35

0,00

0,00

3 009 649,35

0,00

0,00

3 009 649,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 009 649,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

600 707,31 600 707,31 595 707,31 498 692,04 97 015,27 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 624,42 -8 624,42 -8 624,42 -8 624,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 624,42 8 624,42 8 624,42 0,00 8 624,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 707,31 600 707,31 595 707,31 490 067,62 105 639,69 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 167,04 390 167,04 390 167,04 390 167,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 624,42 -8 624,42 -8 624,42 -8 624,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 542,62 381 542,62 381 542,62 381 542,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 889,00 16 889,00 16 889,00 0,00 16 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 889,00 23 889,00 23 889,00 0,00 23 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 626,27 11 626,27 11 626,27 0,00 11 626,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,42 124,42 124,42 0,00 124,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 750,69 11 750,69 11 750,69 0,00 11 750,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 763,10 938 855,96 260 855,96 6 853,95 254 002,01 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 907,14 57 907,14 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 763,10 938 855,96 260 855,96 6 853,95 254 002,01 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 907,14 57 907,14 0,00 0,00

739 355,96 739 355,96 157 355,96 0,00 157 355,96 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 355,96 739 355,96 157 355,96 0,00 157 355,96 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 160,00 22 160,00 22 160,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160,00 17 160,00 17 160,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 195,96 38 195,96 38 195,96 0,00 38 195,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 195,96 41 195,96 41 195,96 0,00 41 195,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 500,00 155 500,00 71 500,00 15 084,56 56 415,44 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 500,00 155 500,00 71 500,00 15 084,56 56 415,44 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

287 500,00 155 500,00 71 500,00 15 084,56 56 415,44 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 500,00 155 500,00 71 500,00 15 084,56 56 415,44 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Różne opłaty i składki

Kultura fizyczna

4430

926

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92109

4430

4440

4210

Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakłady gospodarki
komunalnej

Dział

4010

90017

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Własne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 571 114,31 38 921 680,40 35 244 789,99 20 715 303,35 14 529 486,64 810 000,00 1 579 822,27 857 068,14 0,00 430 000,00 18 649 433,91 18 649 433,91 0,00 0,00

-215 198,70 -215 198,70 -210 698,70 -99 624,66 -111 074,04 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 214,70 219 214,70 215 914,70 101 947,24 113 967,46 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 575 130,31 38 925 696,40 35 250 005,99 20 717 625,93 14 532 380,06 810 000,00 1 578 622,27 857 068,14 0,00 430 000,00 18 649 433,91 18 649 433,91 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 571 094,00 3 571 094,00 407 009,66 360 950,00 46 059,66 0,00 3 164 084,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 167,02 -6 167,02 -6 167,02 -5 496,56 -670,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 167,02 6 167,02 3 116,28 80,40 3 035,88 0,00 3 050,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571 094,00 3 571 094,00 403 958,92 355 533,84 48 425,08 0,00 3 167 135,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536 983,00 3 536 983,00 372 898,66 360 950,00 11 948,66 0,00 3 164 084,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 167,02 -6 167,02 -6 167,02 -5 496,56 -670,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 167,02 6 167,02 3 116,28 80,40 3 035,88 0,00 3 050,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536 983,00 3 536 983,00 369 847,92 355 533,84 14 314,08 0,00 3 167 135,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 164 084,34 3 164 084,34 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164 084,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,74 3 050,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 167 135,08 3 167 135,08 0,00 0,00 0,00 0,00 3 167 135,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,23 15,23 15,23 15,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 415,23 69 415,23 69 415,23 69 415,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,99 -1,99 -1,99 -1,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 348,01 4 348,01 4 348,01 4 348,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 500,00 285 500,00 285 500,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 494,57 -5 494,57 -5 494,57 -5 494,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 005,43 280 005,43 280 005,43 280 005,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

855

4010

4040

85502

3110

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

4260

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3 196 056,03

0,00

0,00

0,00

3 196 056,03

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,17 65,17 65,17 65,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765,17 1 765,17 1 765,17 1 765,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035,88 3 035,88 3 035,88 0,00 3 035,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,88 6 575,88 6 575,88 0,00 6 575,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-362,65 -362,65 -362,65 0,00 -362,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237,35 1 237,35 1 237,35 0,00 1 237,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-307,81 -307,81 -307,81 0,00 -307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 712,19 4 712,19 4 712,19 0,00 4 712,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 603 420,07 6 603 420,07 1 600 188,58 565 311,39 1 034 877,19 1 700 175,00 3 303 056,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 167,02 -6 167,02 -6 167,02 -5 496,56 -670,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 167,02 6 167,02 3 116,28 80,40 3 035,88 0,00 3 050,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 603 420,07 6 603 420,07 1 597 137,84 559 895,23 1 037 242,61 1 700 175,00 3 306 107,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

Dział

4210

4120

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 13



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia  28 grudnia  2023 r. 

 

Zmiany  w dochodach: 

Wprowadzono kwotę 4.016,00 zł  zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów na wsparcie jst 

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w celu 

dostosowania planu do potrzeb jednostek. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24084B8-CE4E-4CAE-9524-C72903AD943F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/23 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




